
číslo zpravodaje

25.4.2010

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

Svatoborská 988; 697 01 Kyjov

Tel: +420 518 698 111

Fax: +420 518 698 110

e-mail: jp-plast@jp-plast.cz

J.P. Plast, s.r.o.

www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz

TJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICETJ SOKOL BOHUSLAVICE

ZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJZPRAVODAJ

IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

VYDÁNÍ   4/2010

19.kolo Bohuslavice - Hr.Vrbka  

HLAVNÍ ROZHODČÍ: PAN   Zemánek

DELEGÁT OFS:                                                                   

HOSPODA U VODIHOSPODA U VODIHOSPODA U VODIHOSPODA U VODIčKKKKů

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
PRÁVĚ ZDE

 MŮŽE BÝT 

kontakt: 

tel.: +420 602 565 924

HOSPODA U VODIČKŮ

TJ SOKOL BOHUSLAVICE

SPONZOR UTKÁNÍ

Hrubá Vrbka-
STADION: TJ SOKOL BOHUSLAVICE (TRIFIN ARÉNA)

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

kč

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ
9.5.2010 16:30

 MŮŽE BÝT 

VAŠE REKLAMA

tel.: +420 602 565 924

lebduska.jiri@seznam.cz

cena programu 20

Bohuslavice - Čejč



2 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 15

HODNOC. UTKÁNÍ

SUŠÁNEK MARCEL

ROZHOVORY

ING. MIROSLAV 

KRÝSA

SLOVO PŘEDSEDY TJ SOKOL 

HODNOC. UTKÁNÍ

MOŘICKÝ 

VLADISLAV

"Přeji krásný fotbalový zážitek všem 
fanouškům bohuslavické kopané. A 

dovolte mi na našem stadionu přivítat 
hráče, funkcionáře a fanoušky 

hostujícího celku a popřát Vám příjemný 
sportovní zážitek."

ROBERT BAVLNKA ( předseda klubu )

strana   - strana   -

Tak jsem tu asi měsíc a od začátku je to tu super, skvělá parta lidí. 
Pomalu se začleňuji do týmu, ale s�některýma jsem ještě neprohodil 
ani slovo, ale to se časem poddá :-D.

No, těžké to nebylo. Spíš jsem si 
zvykal na hru, kterou hrají 
Bohuslavice, ale strašně se mi líbilo, 
kolik do toho celý tým vkládá, jako 
např. dárkové balíčky dětem nebo ty 
super fotbalové zpravodaje.

5) Přišel jsi do rozehrané sezony. Jak 
těžké bylo si zvyknout na nové 
prostředí?

7) Jak jsi se seznámil s hráči a týmem 
celkově?AUTORSKÝ TÝM ZPRAVODAJE TJ SOKOL BOHUSLAVICE

AUTOR  ZPRAVODAJE

ING. JIŘÍ LEBDUŠKA

PŘÍPRAVA

BAVLNKA ROBERT

HOSPODA U VODIHOSPODA U VODIHOSPODA U VODIHOSPODA U VODIčKKKKů

8) Hraješ na postu útočníka? Vyhovuje ti tento post? Hrával jsi případně 
i na jiném postu?

Útočník mi vyhovuje nejvíce, ale hrával jsem i zálohu a v�žácích také obranu, 
ale to už je dávno. :-D

9) Jsi spokojen s výsledky?

Ano jsem, ale nejtěžší bude konec 
sezony, kdy se bude hrát s�týmy z�horní 
části tabulky.

10) Jaký je tvůj nejoblíbenější fotbalový tým 
a hráč?

Z�ČR je to SK Slavie Praha. Ze zahraničí je to 
Manchester United a Manchester City. Můj 

V ruce držíte nový předzápasový zpravodaj TJ SOKOL BOHUSLAVICE. Tento zpravodaj slouží zároveň jako 
vstupenka, každý zpravodaj je opatřen číslem. 
O poločase se budou losovat čísla zpravodajů a štastní výherci si odnesou hodnotné ceny, které věnovali lidé 
a firmy, jimž není bohuslavický fotbal lhostejný.  
DÍKY HLAVNĚ FIRMÁM:   J.P.PLAST; TRIFIN; VODO-TOPO-PLYN FÚSEK, ALFA NÁPOJE

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

ani slovo, ale to se časem poddá :-D.

PŘEDSEDA

Manchester United a Manchester City. Můj 
nejoblíbenější hráč je: F.Torres a C.Tevez.

Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa

Sponzora zajistil

Bavlnka Robert



14 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 3

POZ Z V R P B
1 18 12 3 3 39
2 18 12 2 4 38
3 18 12 2 4 38
4 18 11 1 6 34
5 18 10 4 4 34
6 18 10 3 5 33
7 18 8 2 8 26
8 18 6 6 6 24
9 18 6 4 8 22
10 18 6 4 8 22
11 18 6 1 11 19
12 18 3 3 12 12
13 18 2 4 12 10

Důvod byl jasný. Hrál tu můj děda a je to jeho rodná vesnice. Taky jsem tu už 
hrál pouliční turnaj :-D, ale je to tak 3 roky zpět.

strana   -

Žeravice                
Vnorovy B               

SKÓRE (±)

 17 :  35 (( -5))

 29 :  26 (( -3))

FK Dubňany B            

Čejč                    

 15 :  54 ((-17))
 18 :  55 ((-15))
 27 :  38 (( -8))

 52 :  23 (-11)

 30 :  35 (( -1))
Vřesovice               
Hr.Vrbka                

Lipov B                 
Bukovany                

St.Poddvorov B           

FC Vracov B             
Bohuslavice             

TJ SOKOL BOHUSLAVICE "A MUŽSTVO"
IV. TŘÍDA OFS HODONÍN

FK Šardice B            
TÝM

 53 :  12 (-12)

Prušánky B              

 23 :  20 (( -5))

 37 :  17 (-11)
 45 :  21 (-7)
 34 :  17 (-7)
 38 :  24 (-6)

1) Ondro, kde všude jsi 
hrával?

2) Proč jsi se rozhodl hrát za 
Bohuslavice?

Tak od malička hraji 
v�Milovicích. Jen jednu sezonu 
v�dorostu jsem hrál ve 
Vacenovicích, kde jsme hráli 
Krajský přebor. Bylo to tam 
super, jezdilo se na zápasy dál 
než jsem byl zvyklý. Např: 
Drnovice, Blansko, Sparta Brno 
atd.

10 otázek pro "dloubáčka" Ondru Nováka

13 18 2 4 12 10
14 18 2 1 15 7

 8 :  0

 0 :  0

 2 :  1

 3 :  0

 0 :  3

 0 :  0

 0 :  3

hrál pouliční turnaj :-D, ale je to tak 3 roky zpět.

Archlebov               -

Archlebov - FK Šardice B

Lipov B - Bukovany

Žeravice - St.Poddvorov B

St.Poddvorov B - Lipov B

Bukovany - Archlebov

20. kolo (20.)  02.05.2010 16:30   

3) Budeš mít zájem zde pokračovat i v další sezoně? Co bude hrát 
nejdůležitější roli v tvém rozhodování?

Čejč                    

FC Vracov B             

Vřesovice               

Bohuslavice             

Příší kolo

 15 :  54 ((-17))
 11 :  52 ((-20))Archlebov               

Žeravice                

FK Dubňany B            

19. kolo (19.)  25.04.2010 16:00   

Minulé kolo

Dnešní kolo

FK Dubňany B - Vnorovy B

Lipov B                 

Prušánky B              

FK Šardice B - FC Vracov B

Čejč - Vřesovice

Prušánky B - Bohuslavice

Hr.Vrbka - FK Dubňany B

Vnorovy B - Žeravice

No jasný, že je rád! Bylo to jeho přání, 
abych si zahrál v�jeho rodné vesnici. 
Probíráme toho hodně o fotbale a sem 
tam poradí, ať hraji více tvrdě a víc 
střílím. Jsem moc rád, že mám 
takového dědu a moc si cením jeho 

PODĚKOVÁNÍ TJ SOKOL

Rád bych si prodloužil po sezóně hostování 
ještě na celý příští rok. Samozřejmě bych 
chtěl postoupit a zahrát si proti Miloticím 
B.
4) V Bohuslavicích dlouho hrával tvůj 
děda pan Trtík. Je rád, že hraješ 
právě tady? Probíráte spolu fotbalové 
věci?

 8. kolo ( 8.)  27.09.2009 16:00   

FK Šardice B            -

Prušánky B              -

Hr.Vrbka                -

Vnorovy B                -

St.Poddvorov B          -

Bukovany                -

FC Vracov B - Čejč

Bohuslavice - Hr.Vrbka

Vřesovice - Prušánky B

takového dědu a moc si cením jeho 
rad.



4 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz 13

FOTO
BRANKÁŘI

OBRÁNCI

0

FLAJZAR JAROSLAV 26.4.1973

0HORÁČEK JOSEF 0

strana   -

MASTNÝ JOSEF

strana   -

0

0

0

0

SOUPISKA TJ SOKOL "A MUŽSTVO" 

BEDNAŘÍK MARTIN 15 0

OD.Z.

310

JMÉNO

PAŘÍZEK ROBERT

NAROZEN

LEBDUŠKA JIŘÍ (A)

17 0

1

0

7) Jaké jsou podle vás možnosti tohoto mužstva?
Možností mužstva je v�brzké době postup (doufám, že na kluky nikdo netlačí, 
že musí postoupit letos, ale kdyby to vyšlo, byla by to paráda). Hlavně, že je 

0

8

5.5.1972

0

17

18.4.1992

1816.9.1981

0

2

26.2.1979

4.9.1978

15

5

6) Kde vidíte největší sílu a 
slabinu týmu?

5) Jak jste spokojen s výkony 
týmu v této sezoně?

Podzim nebyl zrovna nejlepší co se 
týče hry (nikoliv umístění). Posily, 
které přišly na jaře vnesly do hry 
systém.

Síla mužstva je v�soudružnosti a zřejmě všichni vědí, že hrají pro 
diváky a že se fotbalem baví. Slabinou je menší sehranost, ale ta se 
bude určitě každým zápasem lepšit.

ZÁLOŽNÍCI

BARTYZAL LUKÁŠ - 3 0 0 0

-

JABORNÍK JAROSLAV

027.7.1989

7.1.1988

0

15

0 0

21.4.1983

0

0

0

2

4

0

3

BUŠTÍK ZBYNĚK

0 0

že musí postoupit letos, ale kdyby to vyšlo, byla by to paráda). Hlavně, že je 
fotbal těší.

0

18 0

0

0

0

00

VALENTA VAŠEK 0

ŠIMEČEK JAN

VAŠÍČEK PETR

KÖLBL VOJTĚCH

HORÁČEK PAVEL 22.11.1976

4

126.2.1979 0 0

- 5

15.9.1987 17

0

CHVÁTAL JAROSLAV 7

8) Kluby jako Bohuslavice bohužel nemají příliš širokou mládežnickou 
základnu. Jak vidíte budoucnost fotbalu v těchto obcích? Kde hledat 
východisko, aby fotbal v těchto obcích nezanikl?

Je rozjednaná koncepce rozvoje sportu v�Kyjově. Budu se snažit, aby do tohoto rozvoje 
byly zahrnuty i Bohuslavice, hlavně co se týče žákovské kopané. Bylo by škoda, kdyby 
v�těch menších obcích měla kopaná zaniknout. Ať kvůli financím nebo nezájmu.

9) Zápasy navštěvujete společně s ostatními „Boršovjáky“. 
Probíráte pak fotbal i po skončení zápasu? Jste více kritici nebo 
spíše chválíte?

Pochopitelně při pivku se každý zápas probírá. V�poslední době především 
chvála, ale nesmíme usnout na vavřínech. Přeji klukům, aby jejich forma 
vydržela až do konce, a aby si byli vědomi, že jednou se prohrát musí. Věřím, 
že jsou tak odolní, že se s�tím dokážou poprat.
10) Jaký je váš oblíbený fotbalový tým a hráč ?

0

INDRUCH MICHAL

-

27.4.1973 211 01

3 00VAŠÍČEK PETR 0

Ajax Amsterdam a Johan Cruyff. 
Rozhovor přípravil: Miroslav Krýsa

10) Jaký je váš oblíbený fotbalový tým a hráč ?



12 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 5

FOTO
ÚTOČNÍCI

0

ASISTENT

JMÉNO

BÁBÍČEK MARTIN

RIEDL
VLADIMÍR
11.9.1958

12

18KRÝSA MIREK (C)

18 13 2

VEDOUCÍ MUŽSTVA

0

1

NAVRÁTIL VLADIMÍR 16.12.1977

13.4.1979 12

ASISTENT

RIEDL IVO 5.6.1983 4 0 0 0

28.3.1987

MOŘICKÝ 
VLADISLAV

13.7.1968

SUŠÁNEK
MARCEL 
8.2.1971

10 otázek pro "ředitele" pana Buřila
strana   -

1) Pane Buřil, kterým sportům jste 
se věnoval?

0

0

TRENÉR 1.ASISTENT

OD.Z.

NOVÁK ONDRA - 3 3 0 0

0

V�mládí kopaná ve Vracově, ale hlavně 
stolní tenis, který jsem hrával ve Zlíně, 
Vracově a Kyjově. (A velmi dobře. Pozn. 
autora ;-)) 

2) Co je pro Vás nyní největším 
koníčkem?

V�podstatě žádného specifického koníčka nemám. Zabývám se tím, co je 
potřeba. Rád poslouchám rockovou muziku.
3) Jste členem výkonného výboru. Vyvíjíte velkou snahu pro zlepšení 

NAROZEN

MALEŇÁK 
LUBOMÍR

BAVLNKA
ROBERT

27.6.1957

ROZPIS UTKÁNÍ MUŽI IV.TŘÍDA PODZIM 2009
14.kolo NE

15.kolo NE

16.kolo NE

17.kolo NE

18.kolo SO

19.kolo NE

20.kolo SO

21.kolo NE

22.kolo NE

23.kolo NE

HOSPODA U VODIHOSPODA U VODIHOSPODA U VODIHOSPODA U VODIčKKKKů

BOHUSLAVICE 4125BOHUSLAVICE 4125BOHUSLAVICE 4125BOHUSLAVICE 4125

HOSPODA U VODIČKŮ

11.04.2010 15:30

SPONZOR
21.03.2010 15:00

Vnorovy B - Bohuslavice 3:0 (0:0)

FC Vracov B - Bohuslavice

Bukovany - Bohuslavice 0:5 (0:2)

SPONZOR UTKÁNÍ

11.9.1958

POSPÍŠIL, JELÍNEKBohuslavice - Archlebov 5:1 (3:0)

4) Hodně věcí se již 
dopředu pohnulo. Je něco, 
co by jste vyzdvihl?

Bohuslavice - Hr.Vrbka 25.04.2010 16:00

04.04.2010 15:30

28.03.2010 15:00

13.7.1968 8.2.1971

Bohuslavice - Čejč

17.04.2010 16:00

Bohuslavice - St.Poddvorov B 6:0 (2:0) J & K Invest Trade

16.05.2010 16:30

MSO TRADEBohuslavice - Lipov B 2:0 (0:0)

Chtěl bych vyzvednout 
práci p. Bavlnky a 
přesto, že nechodím do 
kabiny, věřím, že vztahy 
mezi hráči jsou ty 
nejlepší a že táhnou za 
jeden provaz v�zájmu 
Bohuslavické kopané a 

Bohuslavice - Vřesovice

09.05.2010 16:30

Prušánky B - Bohuslavice 01.05.2010 16:30

23.05.2010 16:30

3) Jste členem výkonného výboru. Vyvíjíte velkou snahu pro zlepšení 
zázemí v Bohuslavicích. Co je pro vás nyní prioritou?

Prioritou by mělo být vybudování zázemí pro děti, oprava kabin a 
vylepšení posezení pro diváky.

27.6.1957

24.kolo NE

25.kolo SO

26.kolo NE

po 18-22,út-pá 14-22,so 11-23

tel.: +420 518 617 054 Bohuslavice - Žeravice
05.06.2010 16:30FK Dubňany B - Bohuslavice

13.06.2010 16:30

FK Šardice B - Bohuslavice 30.05.2010 10:15Bohuslavické kopané a 
diváků. 



6 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 11

Sestava:
Bednařík (B)
Pařízek
Horáček Josef/ 44. Horáček Pavel  Lebduška     Kölbel
Chvátal     Flajzar    Šimeček / 46. Bartyzal
Buštík
Krýsa (C)/ 67. Navrátil      Novák

Ve čtvrtém jarním kole jsme na domácí půdě přivítali hráče Starého Poddvorov B, se kterými jsme na podzim po 
urputném souboji zvítězili na jejich půdě 0:1, kdo by očekával zápas ve stejném duchu, velmi by se mýlil – do 
Bohuslavic přijelo zcela jiné mužstvo bez mnoha opor a pouze s jedním hráčem na střídačce.
Na střídačce: Indruch Michal, Mastný Josef, Valenta Václav
Zápas řídil rozhodčí Husár
Telegraficky z průběhu zápasu:
Utkání začalo doslova nudně – hráči obou celků operovali víceméně ve středu hrací plochy, bez jakéhokoli 
náznaku kombinace. Soupeř byl technicky velmi špatný a nudě v úvodu napovídala už naše standardní úvodní 
roztřesenost. K první zaznamenání hodné akci došlo až v 19. minutě – po chybné soupeřově rozehrávce centruje 
Honza Šimeček na Krýsu, ten sklepává na nabíhajícího Buštíka, který zakončuje střelou nad. Herně při chuti byl 
opět Jarda Flajzar, který v 24. minutě otevřel gólové skóre zápasu – po faulu na Jardu Chvátal kopal přímý volný 

ZA DLOUHODOBOU DODÁVKU 
POCHOUTEK ZE SORTIMENTU 

FIRMY

17.kolo-Bohuslavice - St.Poddvorov B 6:0 (2:0)

strana   -

PODĚKOVÁNÍ TJ SOKOLOHLÉDNUTÍ ZA UPLYNULÝMI KOLY MUŽI

opět Jarda Flajzar, který v 24. minutě otevřel gólové skóre zápasu – po faulu na Jardu Chvátal kopal přímý volný 
kop, všiml si chybně postaveného brankáře hostí a chytrou střelou po zemi dokázal skórovat – vedeme 1:0. V 26. 
minutě opět Flajzar střílí z „voleje“, ale těsně míjí soupeřovu branku. Ve 30. minutě další akce po ose – Krýsa – 
Chvátal – Novák se posledně jmenovaný podíval na vybíhajícího brankáře hostí a efektním obloučkem zvyšuje na 
2:0. V 42. minutě po tvrdé střele Krýsy se skóre nemění, Mirek netrefuje branku. Tečku prvnímu poločasu mohl 
učinit opět Ondra Novák, který po samostatném průniku v tísni jen těsně míjí branku. 
Do druhého poločasu nastoupila nová posila Lukáš Bartyzal, který se prosadil již po sedmi minutách pobytu na 
hřišti, kdy po centru Chvátala tvrdou střelou zvýšil na 3:0. Jako v minulém zápase i v tomto okamžiku soupeř 
„odešel“ a náš zápas se proměnil doslova v exhibici, byl střídán kapitán Mirek Krýsa a trenérem byl vyslán na 
hřiště veterán Ladik Navrátil, aby si vylepšil své brankové skóre. Leč branky stříleli jiní – v 55. minutě po 
rohovém kopu Buštíka Flajzar hlavou zvyšuje na 4:0. V 73. minutě Novák „jako přes kopírák“ obloučkem 
přehazuje brankáře hostí – 5:0. Gólový účet zápasu byl uzavřen v 78. minutě, kdy po centru Chvátala se hlavou 
trefil Zbyněk Buštík – 6:0. Nutno dodat, že kýženou třetí branku a završení hat-tricku se nepodařilo ani 
Flajzarovi a taktéž třetí oblouček Nováka zůstal neproměněn. 

Slova závěrem:
Zápas se odvíjel dle naší už bohužel standardní šablony – nervozita v úvodu, vstřelená branka soupeři, další 
branka – zklidnění hry. V zápase byl hodně vidět Jarda Chvátal, který se lepší zápas od zápasu. Zbyněk Buštík se 
zase projevil jako velmi kvalitní exekutor rohových kopů. Nicméně všechna těžká utkání máme stále před sebou. 
K první řádné prověrce přijde již za týden ve Vnorovech.

ŽK: 
G: Flajzar 2*, Novák 2*, Bartyzal, Buštík

Z
A

 D
LO

U
H

O
D

O
BO

U
 

VĚ
RN

O
S

T
Z

A
 D

LO
U

H
O

D
O

BO
U

 



10 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 7

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

DNEŠNÍ UTKÁNÍ 16.kolo-Bukovany - Bohuslavice 0:5 (0:2)

Na podzim jsme vydřeli v Hrubé Vrbce bod v 

utkání, kdy byl domácí celek lepším týmem. Podaří 

se nám dnes urvat plný počet bodů ?

Sestava:
Bednařík (B)
Pařízek
Horáček Josef    Lebduška   Valenta / 43.Horáček Pavel
Vašíček / 43.Kölbel   Flajzar      Chvátal
Buštík / 82. Navrátil
Krýsa (C)     Novák
Třetí jarní kolo nás přivedlo na půdu Bukovan, kde nás v derby uvítali hráči TJ Družstevník. Domácí se nacházejí 
v nejspodnějších patrech tabulky 4. třídy, takže případná prohra by byla pravděpodobně označena ostudnou.
Na střídačce: Šimeček Jan, Mastný Josef,
Zápas řídil rozhodčí Kašík
Telegraficky z průběhu zápasu:
Úvod zápasu se (jako už bohužel pravidelně) z naší strany odvíjel v nervózním duchu. Už od počátku bylo zřejmé, 
že si slabší výkon vybral nejen Vašík Valenta, ale i Jirka Lebduška. Soupeř se zcela zbytečně dostával do 
útočných výpadů, které nám působily nemálo problémů. Nutno podotknout, že tým Bukovan do utkání přivedl ex-
trenér našeho celku p. Gardáš, který buduje zcela nový tým, postavený na výhradně mladých hráčích. Ve 3. 
minutě po přímém volném kopu zahrávaném z pravé strany se k hlavičce dostává Jarda Flajzar, jeho střela však 
končí nad soupeřovou brankou. Hra se přelévala na obě strany, a byla oboustranně plná nepřesností. V 17. minutě 
domácí brankář chybně rozehrává odkop od branky, míč zachytává Mirek Krýsa a nabídnutou šanci proměňuje – 
stav je 0:1. Ani vstřelená branka nás však paradoxně nezklidnila a hlavně obrana kupila chybu za chybou, naštěstí 

6.kolo-Hr.Vrbka - Bohuslavice 0:0

strana   -

stav je 0:1. Ani vstřelená branka nás však paradoxně nezklidnila a hlavně obrana kupila chybu za chybou, naštěstí 
pro náš však soupeř nedokázal naše chyby trestat. V 43. minutě proto proběhlo hned dvojí střídání, obrana byla 
vyztužena odpočinutým Pavlem Horáčkem a naopak naše útočné ambice měl na záloze posílit Vojta Kölbel. Tento 
tah se ukázal jako šťastný ihned v další minutě – postupný útok po ose Pavel Horáček – Chvátal, kdy Jarda zatáhl 
míč, poslal kvalitní centr do velkého pokutového území soupeře, kde střelou zakončoval Zbyněk Buštík – stav se 
měnil na 0:2. Prakticky po rozehrávce byl odpískán konec 1. poločasu.
Do druhého poločasu jsme nastoupili s jednoznačnými pokyny – hrát kombinační hru s přihrávkami „po zemi“, 
které měly eliminovat zhoršené povětrnostní podmínky a v žádném případě nepřipustit zdramatizování zápasu. 
Hned v 49. minutě velmi nepřesně pískající rozhodčí Kašík přísně posoudil zákrok Pepy Horáčka jako ruku a 
odpískal proti nám penaltu. Při její exekuci se projevila nevyzrálost a nevyhranost soupeřových mladých hráčů – 
exekutor zahrál pokutový kop nešťastně, což nebylo problémem pro Martina Bednaříka, který pokutový kop 
úspěšně zlikvidoval a uchránil čisté konto. V 56. minutě se pískala další penalta, tentokrát v náš prospěch, po 
faulu na Krýsu. Při její exekuci nezaváhal Jarda Flajzar a stav byl tedy 0:3. Od tohoto okamžiku jsme přebrali 
taktovku zápasu do vlastních rukou a bylo kupodivu, jak soupeřovi mladí hráči postupně kondičně „odcházeli“. K 
další změně stavu došlo v 83. minutě, kdy Flajzar vybízí skvostnou přihrávkou ke skórování Krýsu. Mirek po 
vydařené střele na zadní tyč zvyšuje na 0:4. O minutu později nakopává Pepa Horáček vysoký míč do pokutového 
území soupeře, stoper domácí svým nedůrazem nechává prostor Krýsovi, který vybojovaný míč vrací zpět na 
střídavšího Ladika Navrátila a ten v koncovce rutinérsky nezaváhá – vedeme již 0:5. Gólovou tečku mohl zápasu 
dát již v nastaveném čase dát Jarda Flajzar, který při provádění přímého volného kopu se 17 metrů jen těsně 
minul branku soupeře.
Slova závěrem:
Tento zápas je možno zařadit mezi zápasy „šťastných střídání“, kdy prakticky ihned po výměně hráčů došlo k 
navýšení skóre v náš prospěch. Velký dík patří i našim divákům, kteří nás v hojném počtu doprovodili do Bukovan a 
jejich projevy byly hodně znát.
ŽK: PařízekŽK: Pařízek
G: Krýsa 2, Flajzar (penalta), Buštík, Navrátil



8 www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz www.sokol-bohuslavice.atlasweb.cz strana   - 9

HOSPODA U VODIHOSPODA U VODIHOSPODA U VODIHOSPODA U VODIčKKKKů

PARTNEŘI TJ SOKOL BOHUSLAVICESPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ
strana   -

po 18-22,út-pá 14-22,so 11-23


